
UCHWAŁA NR XXV.98.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy placu położonego w Udaninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę „Plac Obrońców Ojczyzny” dla placu położonego przy Urzędzie Gminy Udanin, 
oznaczonego w ewidencji gruntów jako  działki o nr 92/2 i 91/7. 

2. Położenie placu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Id: 3AC42A23-E4E0-455A-9AFA-CED57BE0CA0D. Podpisany Strona 1



Id: 3AC42A23-E4E0-455A-9AFA-CED57BE0CA0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W nawiązaniu do pomnika usytuowanego w centralnej części miejscowości, poświęconego Obrońcom
Ojczyzny, wzniesionego z okazji 100. rocznicy Bitwy Warszwskiej zasadne byłoby nadać placowi,
położonemu przy Urzędzie Gminy Udanin , nazwę „Placu Obrońców Ojczyzny”.

Id: 3AC42A23-E4E0-455A-9AFA-CED57BE0CA0D. Podpisany Strona 1




